



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE**

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 13/03/2017)

Só MPÉs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 3 / 2017 Licitação: 2/2017- PR</b>							
	1	5012788	CERA LIQUIDA AMARELA BRILHO E PERFUME, PARA VARIOS TIPOS DE PISOS AUTO BRILHO 750 ML	UN	30,000	9,9100	297,30
	2	5010114	DESINFETANTE EUCALIPTO 750 ML.	UN	15,000	3,9100	58,65
	3	2010141	DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUÇA 500 ML	UN	30,000	1,7200	51,60
	4	5013055	SABÃO EM PÓ CAIXA COM 1KG, COM PODER ACELERADOR DE TIRAR ATÉ AS MANCHAS MAIS DIFÍCEIS	UN.	10,000	9,6500	96,50
	5	5011443	ESPONJA PARA LOUÇA DUPLA FACE (VERDE E AMARELA) 110MM X 75MM X 20MM	UN	20,000	1,5800	31,60
	6	5012906	SACO DE LIMPEZA MEDINDO 71 X 54cm FABRICADO EM ALGODÃO COR BRANCA	UN.	10,000	5,9600	59,60
	7	5012907	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO E GOFRADO- 60m FARDO COM 8/8 ROLOS	UN.	6,000	8,3300	49,98
	8	5012792	REFIL SABONETE LIQUIDO 800ML, ASPECTO FÍSICO VISCOSO, FRAGRÂNCIA SUAVE.	UN	10,000	13,3300	133,30
	9	2010144	SACO DE LIXO 100LT PCT. C/05 UN.	UN	10,000	4,1600	41,60
	10	5012162	SACO DE LIXO 15 LTS PACOTE COM 20 UN	PCTE	10,000	2,6600	26,60
	11	5010324	SACO DE LIXO 30 LITROS AMARELO - PACOTE C/ 10 UN.	PC	10,000	2,6600	26,60
	12	5010113	SACO DE LIXO 50 LTS - PC C/ 10 UN.	PC	10,000	2,6600	26,60
	13	5012793	SAPONACEO LIQUIDO COM DETERGENTE, PERFUMADO 300G. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS ANIONICO, ALCALINIZANTE, AGENTE ABRASIVO, AGENTE DE BRANQUEAMENTO E ESSENCIA; EXCLUSIVO SISTEMA DE TAMPA "ABRE-FECHA"; CONTEM TENSOATIVO BIODEGRADAVEL.	UN	10,000	5,6600	56,60
	14	5012585	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO CREME 23 X 27 PACOTE C/ 1000 UN	PCTE	50,000	10,3200	516,00
	15	5012908	TOALHA DE BANHO FELPUDA ESCURA 70cm X 1,30cm, 100% ALGODÃO	UN.	5,000	11,6400	58,20
	16	5012721	LIMPEZA PESADA 500 ML	UN	10,000	4,9900	49,90
	17	5012797	PURIFICADOR DE AR, DESODORIZADOR DE AMBIENTE. DIMENSOES APROXIMADAS DO PRODUTO COM EMBALAGEM:24 X 5,50 X 5,50 CM PESO APROXIMADO DO PRODUTO COM EMBALAGEM: 375 GR. FRAGRANCIA SUAVE.	UN	6,000	10,2500	61,50
	18	5011765	PÁ PARA LIXO DE PLASTICO RESISTENTE	UN	1,000	4,8300	4,83
	19	5010889	ESCOVA PARA LIMPAR VASO SANITÁRIO	UN	2,000	8,3300	16,66
	20	5013056	LIXEIRO DE PEDAL COM TAMPO, MATERIAL POLIPROPILENO RESISTENTE, PARA BANHEIRO 15 LITROS	UN.	2,000	24,9900	49,98
	21	5012909	ÁLCOOL PARA LIMPEZA EM GERAL 70%	UN.	12,000	6,4900	77,88
<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>							<b>1.791,48</b>
<b>TOTAL:</b>							<b>1.791,48</b>